La Sociedad tiene una duración indefinida. 

El Auditor designado de la Sociedad es PriceWaterhouseCoopers Auditores, S.L., inscrito en el 
Registro Oficial de Auditores de Cuentas (ROAC) con el número S0242. 

2. Capital social y acciones 

El capital social es de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL EUROS (3.200.000 euros). 
Está dividido en 3.200.000 acciones iguales, numeradas correlativamente desde el 
número 1 al 3.200.000 ambos inclusive, de 1 euro de valor nominal cada una, 
acumulables e indivisibles, suscritas y desembolsadas en su totalidad. 

La suscripción de acciones implica la aceptación por los accionistas de los estatutos

[...]

(en adelante, la “CNMV”), sin perjuicio de lo dispuesto en el Real Decreto Legislativo 
1/2010, de 2 de julio, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Sociedades 
de Capital y demás disposiciones de pertinente aplicación. 

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL 

Artículo 5. Capital social 

El capital social es de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL EUROS (3.200.000 euros). 
Está dividido en 3.200.000 acciones iguales, numeradas correlativamente desde el 
número 1 al 3.200.000 ambos inclusive, de 1 euro de valor nominal cada una, 
acumulables e indivisibles, suscritas y desembolsadas en su totalidad.” 

Artículo 6.